
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  24  грудня  2013 року                                                         № 726 

 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
“Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
газопроводу та передачу на баланс  
ВАТ по газопостачанню та  
газифікації “Кіровоградгаз” 
 
 Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а”   
статті 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, зважаючи 
на заяву фізичної особи щодо безоплатної передачі до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда газопроводу, побудованого за власні 
кошти, з подальшою передачею на баланс та експлуатаційне обслуговування 
відкритого акціонерного товариства по газопостачанню та газифікації 
“Кіровоградгаз”, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда газопроводу та передачу на баланс 
ВАТ по газопостачанню та газифікації “Кіровоградгаз”, що додається. 
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради на 
чергову сесію. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
Карпова 24 56 36 
 


